
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   3135
   1314
   1313

Kamenický Šenov Česká Lípa
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO město
 1.     Michal Třešňák                               42        1.           475
 2.     Petr Kožíšek                                 52        7.           445
 3.     Patrik Diviš                                 50        9.           390
 4.     Romana Kučerová                              52        2.           372

Volební strana č. 2 - NAŠE MĚSTO
 1.     Aleš Vičan                                   48        2.           185

Volební strana č. 3 - KAMENICKÝ ŠENOV
 1.     František Kučera                             54        1.           306
 2.     Věra Kreuzová                                44        2.           241
 3.     Zdeněk Hovorka                               50        3.           232

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr David                                   53        1.           292
 2.     Martina Pajerová                             41        2.           290

Volební strana č. 5 - Změna pro Kamenický Šenov a Prácheň
 1.     Martin Bártl                                 40        1.           473
 2.     Hana Bláhová                                 48        5.           410
 3.     Michal Hložný                                36        2.           379
 4.     Jaroslav Jiříček                             49        3.           305
 5.     Tomáš Tschakert                              27        4.           362

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - PRO město
 1.     Jan Moravec                                  31        3.           350
 2.     Jiří Šimůnek                                 47        4.           334
 3.     Michael Jansa                                30        5.           352
 4.     Jiří Holoubek                                37        6.           303
 5.     Veronika Knieová                             33        8.           320
 6.     Tomáš Soukup                                 39       10.           283
 7.     Veronika Medková                             31       11.           293
 8.     Martina Tačnerová                            44       12.           271

561681 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Ján Sviták                                   75       13.           276
10.     Jan Havran                                   67       14.           253
11.     Radka Semerádová                             56       15.           283

Volební strana č. 2 - NAŠE MĚSTO
 1.     Zbyněk Jech                                  53        1.           181
 2.     Lucie Klefflerová                            37        4.           177
 3.     Martin Král                                  43        3.           165
 4.     Tomáš Mrázek                                 39        5.           127
 5.     Pavel Klimt                                  44        6.            89
 6.     František Svoboda                            41        7.            63
 7.     Milan Slávka                                 57        8.            72
 8.     Václav Och                                   51        9.           113
 9.     Tomáš Janouškovec                            46       10.            94
10.     Nikola Jungvirthová                          25       11.            62
11.     Jiří Jeřábek                                 45       12.            89
12.     Zdeněk Valíček                               23       13.           101
13.     Jarmila Heidrich Svobodová                   68       14.            61
14.     Jan Půlkrab                                  73       15.            76

Volební strana č. 3 - KAMENICKÝ ŠENOV
 1.     Harry Knie                                   61        4.           230
 2.     Lukáš Caha                                   40        5.           214
 3.     Tomáš Sieber                                 51        6.           199
 4.     Jiří Pavlas                                  46        7.           205
 5.     Martin Tačner                                48        8.           215
 6.     Jana Bröcklová                               43        9.           174
 7.     Pavel Wolf                                   54       10.           193
 8.     Robert Majcher                               53       11.           206
 9.     František Nebuželský                         69       12.           177
10.     Jiří Pilný                                   74       13.           186
11.     Václav Hajný                                 32       14.           171
12.     Marcela Mazáková                             57       15.           227

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Tomáš Prokop                                 59        3.           224
 2.     Miroslava Kramářová                          46        4.           216
 3.     Radim Vácha                                  51       10.           211
 4.     Olga Lischková                               38        5.           172
 5.     Helena Kadlecová                             57        6.           154
 6.     Pavla Machová                                47        7.           161
 7.     Hana Šrámková                                41        8.           178
 8.     Monika Vince                                 49        9.           154
 9.     Ladislav Flégl                               76       11.           135
10.     Drahomíra Liptáková                          60       12.           175
11.     Hana Dutá                                    59       13.           152
12.     Jitka Šmicová                                69       14.           143
13.     Zdeněk Waldhauser                            79       15.           112

Volební strana č. 5 - Změna pro Kamenický Šenov a Prácheň
 1.     Bohuslav Šach                                49        6.           362
 2.     Kamila Turzová                               34        7.           346
 3.     Václav Och                                   21        8.           329
 4.     Jindřich Schedelbauer                        62        9.           347
 5.     Lucie Osvaldová                              36       10.           308
 6.     Martina Vecková                              43       11.           272
 7.     Zdeněk Barák                                 59       12.           336

561681 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Pavel Votroubek                              49       13.           267
 9.     Lenka Frömmelová                             28       14.           293
10.     František Sýkora                             70       15.           236

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - PRO město
Počet hlasů pro stranu:   5000, hranice:      366,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Třešňák                                   475
              2.    Romana Kučerová                                  372
              3.    Jan Moravec                                      350
              4.    Jiří Šimůnek                                     334
              5.    Michael Jansa                                    352
              6.    Jiří Holoubek                                    303
              7.    Petr Kožíšek                                     445
              8.    Veronika Knieová                                 320
              9.    Patrik Diviš                                     390
             10.    Tomáš Soukup                                     283
             11.    Veronika Medková                                 293
             12.    Martina Tačnerová                                271
             13.    Ján Sviták                                       276
             14.    Jan Havran                                       253
             15.    Radka Semerádová                                 283

Volební strana č. 2 - NAŠE MĚSTO
Počet hlasů pro stranu:   1655, hranice:      121,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Jech                                      181
              2.    Aleš Vičan                                       185
              3.    Martin Král                                      165
              4.    Lucie Klefflerová                                177
              5.    Tomáš Mrázek                                     127
              6.    Pavel Klimt                                       89
              7.    František Svoboda                                 63
              8.    Milan Slávka                                      72
              9.    Václav Och                                       113
             10.    Tomáš Janouškovec                                 94
             11.    Nikola Jungvirthová                               62
             12.    Jiří Jeřábek                                      89
             13.    Zdeněk Valíček                                   101
             14.    Jarmila Heidrich Svobodová                        61
             15.    Jan Půlkrab                                       76

Volební strana č. 3 - KAMENICKÝ ŠENOV
Počet hlasů pro stranu:   3176, hranice:      232,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kučera                                 306
              2.    Věra Kreuzová                                    241
              3.    Zdeněk Hovorka                                   232
              4.    Harry Knie                                       230
              5.    Lukáš Caha                                       214

561681 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Tomáš Sieber                                     199
              7.    Jiří Pavlas                                      205
              8.    Martin Tačner                                    215
              9.    Jana Bröcklová                                   174
             10.    Pavel Wolf                                       193
             11.    Robert Majcher                                   206
             12.    František Nebuželský                             177
             13.    Jiří Pilný                                       186
             14.    Václav Hajný                                     171
             15.    Marcela Mazáková                                 227

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2769, hranice:      202,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr David                                       292
              2.    Martina Pajerová                                 290
              3.    Tomáš Prokop                                     224
              4.    Miroslava Kramářová                              216
              5.    Olga Lischková                                   172
              6.    Helena Kadlecová                                 154
              7.    Pavla Machová                                    161
              8.    Hana Šrámková                                    178
              9.    Monika Vince                                     154
             10.    Radim Vácha                                      211
             11.    Ladislav Flégl                                   135
             12.    Drahomíra Liptáková                              175
             13.    Hana Dutá                                        152
             14.    Jitka Šmicová                                    143
             15.    Zdeněk Waldhauser                                112

Volební strana č. 5 - Změna pro Kamenický Šenov a Prácheň
Počet hlasů pro stranu:   5025, hranice:      368,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Bártl                                     473
              2.    Michal Hložný                                    379
              3.    Jaroslav Jiříček                                 305
              4.    Tomáš Tschakert                                  362
              5.    Hana Bláhová                                     410
              6.    Bohuslav Šach                                    362
              7.    Kamila Turzová                                   346
              8.    Václav Och                                       329
              9.    Jindřich Schedelbauer                            347
             10.    Lucie Osvaldová                                  308
             11.    Martina Vecková                                  272
             12.    Zdeněk Barák                                     336
             13.    Pavel Votroubek                                  267
             14.    Lenka Frömmelová                                 293
             15.    František Sýkora                                 236

561681 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Břetislav Chlup

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Hrdinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561681 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kamenický Šenov Česká Lípa
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   17625               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PRO město                          5000   15      17625,00           28,36
č. 2 - NAŠE MĚSTO                         1655   15      17625,00            9,39
č. 3 - KAMENICKÝ ŠENOV                    3176   15      17625,00           18,01
č. 4 - Občanská demokratická strana       2769   15      17625,00           15,71
č. 5 - Změna pro Kam. Šenov a Prácheň     5025   15      17625,00           28,51

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PRO město
      NAŠE MĚSTO
      KAMENICKÝ ŠENOV
      Občanská demokratická strana
      Změna pro Kam. Šenov a Prácheň

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5025,00     5 - Změna pro Kam. Šenov a Prácheň
   2.            5000,00     1 - PRO město                     
   3.            3176,00     3 - KAMENICKÝ ŠENOV               
   4.            2769,00     4 - Občanská demokratická strana  
   5.            2512,50     5 - Změna pro Kam. Šenov a Prácheň
   6.            2500,00     1 - PRO město                     
   7.            1675,00     5 - Změna pro Kam. Šenov a Prácheň
   8.            1666,66     1 - PRO město                     
   9.            1655,00     2 - NAŠE MĚSTO                    
  10.            1588,00     3 - KAMENICKÝ ŠENOV               
  11.            1384,50     4 - Občanská demokratická strana  
  12.            1256,25     5 - Změna pro Kam. Šenov a Prácheň
  13.            1250,00     1 - PRO město                     
  14.            1058,66     3 - KAMENICKÝ ŠENOV               
  15.            1005,00     5 - Změna pro Kam. Šenov a Prácheň

Volební strana                       Mandáty

 1 - PRO město                          4
 2 - NAŠE MĚSTO                         1
 3 - KAMENICKÝ ŠENOV                    3
 4 - Občanská demokratická strana       2
 5 - Změna pro Kam. Šenov a Prácheň     5

561681 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Břetislav Chlup

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Hrdinová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

561681 - str. č. 7


